
III 
MMB2018000000712 

ZO 

Rada města Brna 

Z7/40. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 19. června 2018 

ZM7/ W 

Název: 
Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy MMB 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení, z důvodu zajištění 
přesunu finančních prostředků na služby spojené s činností Sítě brněnských otevřených škol. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna projednala na schůzi R7/172. konané dne 5. 6. 2018 a doporučila. 

• Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konané dne 12. 6. 2018. 

Zpracoval: 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

Předkládá: 

Rada města Brna 

113 



Důvodová zpráva 

V rozpočtu OŠMT MMB, § 3113 - základní školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ve 
jmenovité náplni Služby spojené s činností Sítě brněnských otevřených škol jsou pro letošní 
rok vyčleněny finanční prostředky ve výši 151 tis. Kč na realizaci společných akcí konaných 
v rámci Sítě brněnských otevřených škol. 

Síť brněnských otevřených škol (SBOŠ) je založena na pomoc školám při rozvíjení 
doplňkových služeb v oblasti celoživotního učení, společného trávení volného času celých 
rodin včetně seniorů, rozvoje dobrovolné činnosti rodičů ve prospěch školy, podpory výchovy 
ke zdravému životnímu stylu, zlepšování klima na škole, sportovně - kulturních aktivit atd. 

Do Sítě brněnských otevřených škol jsou dle „Memoranda" každoročně přijímány dvě nové 
základní školy, v současné době je v tomto projektu zapojeno 27 základních škol. 

Vzhledem k finanční náročnosti naplánovaných aktivit základních škol, které budou v r. 2018 
realizovány v rámci SBOŠ navrhuje OŠMT MMB navýšení finančních prostředků o 100 tis. 
Kč přesunem finančních prostředků v rámci rozpočtu OŠMT MMB a to z § 3149 - ostatní 
zařízení související s výchovou a vzděláváním mládeže, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ve 
jmenovité náplni Prestižní akce - spolupořadatelem město Brno. 

Orgánům města tímto předkládáme návrh rozpočtového opatření, kterým budou potřebné 
finanční prostředky přesunuty na příslušnou položku rozpočtu. 

Stanoviska dotčených orgánů - jmenovité hlasování: 

RMB projednala materiál na R7/172. schůzi konané dne 5. 6. 2018. 
Hlasování: 9 pro - 0 proti - 0 se zdržel/l 1 členů 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

nepř. 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

lil 



c 
t/l 
3 
3 
O 
o 

"O 
3 

P3 

C 
4> 

>S_ -** 

o 

O 
>vv 
O a 
N 
o 

XJ 
jtí 

tň 
' p 
> 

fi 
3 
t/i 
Ol 

a 
• 

01 

'ě? •o 
'>> >• 
'01 

|B
ěž

n 

.. Ol 

o 
a N 
O 

as 

« 
55 

a 
ů 

-** 
o> 
o a 
o u 

ů 
O. 

U> 

>= 

ná
pl

 

B 

V
ěc

 

O 

O 

SI 
U 

o 
o. 

CC/3 

Mi 

St 
O 

VSJ 
8 

zm
ě 

o a. 

• 

+ 
3 

O 
O . 

ro
z]

 

0 0 
rM 

^. 
i ň 

<N 
JÍ 

o 
ro 
oo 

o 
o ^™ 

o co os 

X ) 
u >N 

_ 3 
~7/i 

ni
ch

 

ca 
C/l 
O 

O . 
3 

JÁ 
-tň 

7. 

o\ 
vo 
" O 

ON 
^f 
--^ tn 

o o 
vo 

CZJ 
tn 
0 0 

d 
< S 
•--. 

1 

c^, 
tn 
O s 

O 

c ̂ «5 
o 

>cu 

s 
S 

•Si 

.s ^ 3 

- 
sp

ol
up

o.
 

cu 

a 

tiž
ní

 

Vl 

<u c o. 
K 

• s 
cu > 

^J-
"st-
v© 

VO 
O 
cn 
tn 

o 
o 
^̂  

vo 
O 
CN 
r o 

- O 

<u >N 
_ 3 
"črt 

ni
ch

 

CS 
vi 

o a. 3 
*ccí 
2; 

o 
VO 

vn 

r o 
. — i 

—* ro 

O 
O 

SO 

•̂. 
v, 
<N 

cs 
C 5 

"̂ . 

"̂ . 
vn 

•̂* 
o • J * 

>"3 

-* co 
^ 

CU 
>&* ř> 
cu 
O 

-s: 
š> tn 

-Z 
>CU 

- O 
>cu 

čo 

; 5
 č

in
no

st
 

CU 
K 
cu 
'5> 
& 

& 
^ 
5? 

c • s 
cu 

" i 

~*. 
vo 

i/3 


